



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:476

Licitação **033/2018** Critério: **Menor Preço** Abertura: **04/07/2018 - 08:00:00**
Processo Nº: **106/2018** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **04/07/2018 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22893	1	Camará de ar para pneu 1000/20, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 136,660000	R\$ 1.639,92
22904	2	Camará de ar para pneu 14/09/24, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 300,000000	R\$ 1.200,00
22903	3	Camará de ar para pneu 14/09/26, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 300,000000	R\$ 1.200,00
22873	4	Camará de ar para pneu 1400/24, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 253,330000	R\$ 4.053,28
22886	5	Camará de ar para pneu 16,5/12, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 173,330000	R\$ 693,32
22889	6	Camará de ar para pneu 18/4/30, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 363,330000	R\$ 3.633,30
22876	7	Camará de ar para pneu 18/4/34, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 383,330000	R\$ 3.833,30
22883	8	Camará de ar para pneu 19,5/24, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 376,660000	R\$ 1.506,64
22910	9	Camará de ar para pneu 215/80/16, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 85,000000	R\$ 340,00
22907	10	Camará de ar para pneu 23/01/30, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 526,660000	R\$ 2.106,64
22880	11	Camará de ar para pneu 750/16, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	74,0000	UNID	R\$ 82,000000	R\$ 6.068,00
22868	12	Camará de ar para pneu 900x20, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	28,0000	UNID	R\$ 118,330000	R\$ 3.313,24
22891	13	Pneu 1000/20 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 1.513,330000	R\$ 36.319,92
22892	14	Pneu 1000/20 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	22,0000	UNID	R\$ 1.373,330000	R\$ 30.213,26
22897	15	Pneu 12/04/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 1.783,330000	R\$ 10.699,98
22902	16	Pneu 14/09/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 2.193,330000	R\$ 13.159,98
22900	17	Pneu 14/09/26 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 2.316,660000	R\$ 13.899,96
22871	18	Pneu 1400/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 3.133,330000	R\$ 37.599,96



Relação de Produtos da Licitação

22885	19	Pneu 16,5/12 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 1.066,660000	R\$ 6.399,96
24364	20	Pneu 175/65 R14 borrachudo, convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 306,660000	R\$ 7.359,84
22863	21	Pneu 175/70R13, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	128,0000	UNID	R\$ 260,000000	R\$ 33.280,00
22888	22	Pneu 18/4/30 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 3.400,000000	R\$ 40.800,00
22874	23	Pneu 18/4/34 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 3.333,330000	R\$ 33.333,30
27558	24	Pneu 185/65R14, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	36,0000	UNID	R\$ 366,660000	R\$ 13.199,76
27555	25	Pneu 185/70R14 C , convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 463,330000	R\$ 11.119,92
22864	26	Pneu 185/70R14, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	84,0000	UNID	R\$ 466,660000	R\$ 39.199,44
22882	27	Pneu 19,5/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 3.200,000000	R\$ 19.200,00
22865	28	Pneu 215/75R15, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 1.088,330000	R\$ 26.119,92
22909	29	Pneu 215/80/16 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 850,000000	R\$ 3.400,00
27557	30	Pneu 225/75R15, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 670,000000	R\$ 16.080,00
24368	31	Pneu 225x70 R16, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto deverá atnder as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	20,0000	UNID	R\$ 986,660000	R\$ 19.733,20
24363	32	Pneu 225x75 R15 convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 813,330000	R\$ 19.519,92
22906	33	Pneu 23/01/30 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 5.366,660000	R\$ 10.733,32
24365	34	Pneu 245/70 R16 convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 610,000000	R\$ 14.640,00
27556	35	Pneu 275/80 R22.5 BORRACHUDO, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 688, com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 2.223,330000	R\$ 35.573,28



Relação de Produtos da Licitação

24366	36	Pneu 275/80 R22.5 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 688, com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 1.740,000000	R\$ 27.840,00
22896	37	Pneu 295 80R 22.5 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem	24,0000	UNID	R\$ 2.043,330000	R\$ 49.039,92
22895	38	Pneu 295 80R 22.5 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 1.880,000000	R\$ 45.120,00
24361	39	Pneu 700x16 borrachudo, convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 643,330000	R\$ 7.719,96
24362	40	Pneu 700x16 liso, convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 570,000000	R\$ 6.840,00
22878	41	Pneu 750/16 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	62,0000	UNID	R\$ 775,000000	R\$ 48.050,00
22879	42	Pneu 750/16 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	40,0000	UNID	R\$ 696,660000	R\$ 27.866,40
22866	43	Pneu 900x20 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	30,0000	UNID	R\$ 1.210,000000	R\$ 36.300,00
22867	44	Pneu 900x20 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 1.143,330000	R\$ 13.719,96
22894	45	Protetor para pneu 1000/20, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 46,000000	R\$ 460,00
22899	46	Protetor para pneu 12/04/24, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 95,000000	R\$ 380,00
22905	47	Protetor para pneu 14/09/24, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 95,000000	R\$ 380,00
22872	48	Protetor para pneu 1400/24, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 75,000000	R\$ 1.200,00
22884	49	Protetor para pneu 19,5/24, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 96,660000	R\$ 579,96
22911	50	Protetor para pneu 215/80/16, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 36,660000	R\$ 146,64
22881	51	Protetor para pneu 750/16, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	62,0000	UNID	R\$ 38,330000	R\$ 2.376,46
22869	52	Protetor para pneu 900x20, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	30,0000	UNID	R\$ 59,330000	R\$ 1.779,90

Qtde de Itens.....: 52
Valor Global.....: 790.971,76